
Laki naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta mahdollistaa naisille hakeutumisen
asepalvelukseen. Asepalveluksen suorittaminen antaa mahdollisuuden hakeutua
sotilasammatteihin ja puolustusvoimien eri tehtäviin.

Asepalvelukseen voidaan hakemuksesta ottaa nainen, joka on Suomen kansalainen, iältään
18–29 -vuotias ja terveydeltään sekä muilta henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan
asepalvelukseen sopiva. Nyt voi hakea vuoden 2019 heinäkuun ja vuosien 2020 ja 2021
tammi- ja heinäkuun palveluksen aloittamiseriin. Palvelukseen voi hakeutua aikaisintaan
sinä vuonna, kun hakija täyttää 18-vuotta.

Hakemus
Pohjois-Savossa asuvien naisten, jotka pyrkivät asepalvelukseen vuonna 2019, 2020 tai 2021
tulee toimittaa paperinen hakemus (ml. liitteet) asianmukaisesti allekirjoitettuna Pohjois-
Savon aluetoimistoon 1.3.2019 klo 15.00 mennessä.

Hakuasiakirjat
- vapaaehtoishakemuslomake (SA-0311)
- kyselylomake palvelusta ja terveydentilan tutkimista varten (SA-0335)
- lääkärinlausunto terveydentilasta (SA-2221). Säilytä kuitti maksamastasi tarkastuksesta,
saat rahat takaisin valintatilaisuuden jälkeen.
- Mikäli aiot hakea vain erikoisjoukkoon, ilmoita asiasta myös aluetoimistoon.
HUOM! Erikoisjoukkoihin voit hakea sähköisesti.

Hakuasiakirjat saat Pohjois-Savon aluetoimiston asiakaspalvelusta, Vuorikatu 26 B 5krs,
Kuopio. Asiakaspalvelu on avoinna ma-pe klo 9-15. Voit myös tulostaa hakuasiakirjat
osoitteesta www.puolustusvoimat.fi/asiointi/lomakkeet.

Valintatilaisuus
Pohjois-Savon aluetoimisto järjestää huhtikuun aikana yhden valintatilaisuuden, johon
lähetetään henkilökohtainen kutsu. Aluetoimisto valitsee kiintiöidensä mukaan palvelukseen
määrättävät. Erikoisjoukko-osastot järjestävät omat valintatilaisuutensa.

Lisätietoa
Tarvittaessa lisätietoja saat Pohjois-Savon aluetoimiston asiakaspalvelusta, puhelin
0299 435 000. Lisätietoa myös osoitteesta www.puolustusvoimat.fi.
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OLETKO KIINNOSTUNUT NAISTEN VAPAAEHTOISESTA ASEPALVELUKSESTA?


